



یکشنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۴ ۲۴ صفر ۱۴۳۷

سال چهاردهم
شماره ۲۱۰۵

صفحه ۸
تومان ۵۰۰

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

اعلام نتیجه بررسی های دولت برای آزادسازی قلیان

درخواست یک وزیرتخانه برای خرید ۳۰خودروی خارجی

توک ها با تسلیت به روس ها چه می خواهند؟

با پول دزدی نفت سوری ها نمی توان امیراطوری درست کرد

تعظیم طر فداران پوتین به سر دار سلیمانی



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان:

اجازه نمی دهیم افراد مشکوک وارد کشور شوند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: هوشیاری و همکاری زائران و همچنین هوشیاری مأموران امنیتی در پایانه های مرزی موجب می شود اجازه ندهیم اشیا مشکوک یا افراد مشکوک وارد کشور شود. سرهنگ سیدرحمان موسوی در گفت و گو با ایستا، اظهار کرد: وضعیت تردد زائران اربعین در مرزهای خوزستان مطلوب است و زائران با آرامش و در امنیت در حال بازگشت به کشور هستند.وی افزود: در حال حاضر در میان سه پایانه مرزی کشور، بهترین وضعیت تردد زائران در شلمجه برقرار است که روند بسیار مطلوبی دارد. پس از آن نیز در جدابه شاهد روند بسیار خوب تردد زائران در کمال آرامش و بدون مشکل هستیم.موسوی ادامه داد: زائران پس از ورود به خاک کشور، خودروهای شخصی خود را از پارکینگ ها تحویل گرفته و پس از توصیه های ایمنی، سفر بازگشت را آغاز می کنند. برای مسافرانی نیز که فاقد خودرو شخصی هستند، در مرز شلمجه ترن و اتوبوس های درون شهری و برون شهری و درون استانی و برون استانی پیش بینی شده است. با برنامه ریزی های انجام شده به منظور تسهیل خدمات رسانی به مسافران اربعین، زائران پس از ورود به کشور دغدغه ای بابت ناوگان خودرویی برای رسیدن به مقصد اصلی ندارند و در مرزها سرگردان نیستند. وی گفت: تعدادی از موکب ها نیز همچنان در مرزها برای خدمات رسانی به آخرین زائرانی که هنوز وارد نشده اند، مستقر هستند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان با اشاره به کشف محموله های مشکوک در خوزستان در هنگام ورود

ثبت نام آزمون های ارشد و دکتری آزاد از دوشنبه

◀ صفحه ۳ را بخوانید

کاهش ۳۹ درصدی پروازها در «بندرلنگه»

◀ صفحه ۶ را بخوانید

تأکید شهردار بر تسریع اجرای پروژه های عمران شهری بندرعباس

۲

زخم کهنه فرار سرمایه گذاران ازبندرلنگه

انتظار ۲۷ ساله بندرلنگه برای احداث هتل پنج ستاره

۸

امام جمعه جاسک:

سواحل مکران متعلق به همه ملت ایران است

۶

فولادنورد آنامیس

تاپایان سال آغازبکار می کند

۸

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

بیشتر مشکلات میناب ناشی از ضعف مدیریت است

۸

رئیس شورای حمل و نقل و مسکن هرمزگان:

ظرفیت هرمزگان در حوزه حمل و نقلی کشور بسیار بالاست

۲

۷ پلیس مالزی به اتهام ربودن

یک تاجر ایرانی بازداشت شدند

۵

زائران مراقب اسباب بازی های سوغاتی باشند!

۵

آگهی فراخوان ارزیابی پیمانکاران

جهت شرکت در مناقصه شماره یک مرحله ای شماره ۹۴/۴ (نوبت اول)

اداره کل شیلات استان هرمزگان در نظر دارد از محل ساماندهی و تکمیلی بندر صیادی کنگ، احداث اسکله سنگ و سیمانی ، بصورت پلکانی جهت تخلیه صید قایقها در بندر صیادی کنگ را مطابق با شرایط و مشخصات زیر از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط که دارای عینی تک تک افراد و مطابقت چهره با مدارک همراه از جمله پاسپورت ها، این احتمال که افراد مشکوک در میان زائران وارد کشور شوند را به حداقل ممکن رسانده ایم.وی با تأکید بر کنترل مسافران ورودی و جلوگیری از ورود افراد مشکوک، افزود: با نظارت قوی اجازه نخواهیم داد این اتفاق بیافتد.

مشخصات کلی پروژه:

۱- **موضوع مناقصه:** احداث اسکله سنگ و سیمانی بطول ۷۰ متر

۲- **مبلغ اولیه بر آورد کار:** حدود ۲۳۲۰ میلیون ریال

۳- **مدت اجرای کار:** ۵ ماه شمسی

۴- **مبلغ و نوع ضمانتنامه:** مبلغ ضمانتنامه ۱۳/۴۶۰/۰۰۰ ریال می باشد .

الف- ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما براساس یکی از تضامین مندرج در مصوبه ۴۲۹۵۶/ت ۵۲۸۴۹۳۵ مورخ ۸۲/۸/۱۱ و اصلاحیه شماره ۲۰۰۷۱/ت ۵۳۰۹۸۰ مورخ ۸۳/۳/۲۱

۵- **محل دریافت حضوری اسناد ارزیابی:** بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – اداره کل شیلات هرمزگان – دبیرخانه کمیسیون (واحد حقوقی) **شماره تلفن ۰۷۶-۳۳۳۳۲۵۸۰-۱**

۶- **پیمانکاران می بایست** حداقل دارای پایه ۵ رشته ابنیه باشند. بدیهی است در غیر اینصورت مجاز به شرکت در مناقصه نخواهند بود.

۷- رعایت ماده ۲ از بند ب بخشنامه ۲۲۲۶۸ مورخه ۸۸/۲/۳۰ آیین نامه ی «راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حساسیرسی» الزامی است .

مهلت دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۷ روز می باشد که متقاضیان واجد شرایط می بایست اسناد را تکمیل و تا ۱۰ روز پس از آخرین روز مهلت دریافت اسناد ارزیابی نسبت به عودت به دستگاه مناقصه گذار واقع در بندرعباس – بلوار امام خمینی – نایبند جنوبی – اداره کل شیلات هرمزگان – واحد حقوقی اقدام نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن (**۰۷۶۱-۳۳۳۳۲۵۸۰-۱**) تماس حاصل نمایند. ضمناً این اداره کل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

◀ روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

هر روز صبح بادریا

شش شماره در هفته

آیا می دانید؟

خودروی حامل مواد مخدر یا قاچاق کالا و ارز با رعایت شرایطی به نفع دولت ضبط می شود.

۴

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان هرمزگان

نمایندگی روزنامه دریا در جنوب سیستان و بلوچستان
پابهار، کنارک، قصرقند، نیکشهر، سرباز

شهریار سروشن

شماره تماس: ۰۵۴۳۵۳۸۴۸۸۸-۰۹۱۵۸۴۵۳۶۴۶

آدرس: بندر کنارک خیابان خاتم الانبیا میدان لنج

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان ، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد ، هرمزگان، یزد

روزنامه دریا



۲
یکشنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۴
 ۲۴ مهر ۱۴۳۷
سال چهاردهم شماره ۵۵ ۲۱

- خبر**

رئیس شورای حمل و نقل و مسکن هرمزگان:
ظرفیت هرزگان در حوزه حمل و نقلی کشور بسیار بالاست

■ رئیس شورای حمل و نقل و مسکن از برگزاری مراسم هفته حمل و نقل در استان هرمزگان با همکاری زیرمجموعه های راه و شهرسازی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس فرید دستون در نشست شورای حمل و نقل استان هرمزگان با اشاره به ۲۶ آذر سالروز فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تخلیه کشتی های منتظر در بندرهای جنوبی کشور، ایران زمین شاهد بسیج عمومی کامیون داران شد، افزوددر این روز صحنه های کم نظیری از فدکاری، ایثار و تالش شبانه روزی به ثبت رسید.وی بیان داشت: رانندگان و یوزه فعالان حوز حمل و نقل همیشه همگام با انقلاب اسلامی حرکت کرده اند و هر جا که لازم بوده عملکرد خود را به نمایش گذاشته اند.مدیرکل راه و شهرسازی اضافه کرد: استان هرمزگان به دلیل دارا بودن حمل و نقل ترکیبی ظرفیت بسیار بالایی را در کشور دارد و همه آنها نیز به هم پیوسته در حال خدمات رسانی هستند.به گفته رئیس شورای حمل و نقل هرمزگان، به همین منظور ارتباط بسیار خوبی بین مجموعه های حمل و نقلی استان وجود دارد و هر ساله با مشارکت همه ارگان های زیر مجموعه راه و شهرسازی مراسم درخور فعالان این حوزه برگزار می شود.

تأکید شهردار بر تسریع اجرای پروژه های عمران شهری بندرعباس
■ شهردار بندرعباس بر تسریع در اجرای پروژه های عمران شهری و فضای سبز این شهر تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، عباس امینی زاده در بازدید از پروژه های عمران شهری بندرعباس اظهار کرد: شهرداری در نظر دارد با اجرای پروژه های کوچک و بزرگ عمرانی خدمات رسانی هر چه بیشتری را به شهروندان فهم این شهر ارایه نماید.وی در بازدید از اجرای فضای سبز در پارک ها، بوستانها و معابر شهر نیز بیان کرد: زیباسازی معابر و توسعه فضای سبز یکی از مهمترین اهداف شهرداری بندرعباس است.
امینی زاده بیان کرد: با مساعد شدن آب و هوای بندرعباس، شهرداری در اجرای فضای سبز و کاشت گلهای فصلی در معابر و بوستان ها جدیت بیشتری در دنبال می کند.وی همچنین در بازدید از پروژه های تقاطع غیرهمسطح نیز بیان کرد: شهرداری بندرعباس با کسب تجارب بسیار ارزشمند از دو پروژه تقاطع غیر هم سطح رسالت و محمد رسول الله، اجرای هزمان چند پروژه مشابه دیگر را در دستور کار داردامین زاده بیان کرد: هر کدام از این پروژه ها دارای پیشرفت توجیه بوده و تا پایان سال نیز دو مورد آنها به بهره برداری می رسد.وی تأکید کرد: این تقاطع ها تأثیر بسزایی در رونق شهر، تسهیل ترافیک معابر خواهند داشت.
گفتنی است، وی به همراه معاونین و شهرداران مناطق و همچنین مدیران عامل سازمان های شهرداری بندرعباس از پروژه های مانند تقاطع غیر همسطح آزادگان، زیرگذر ابوموسی، تقاطع جهانپار، پلاژ بانوان و چند پروژه فضای سبز بازدید کرد.

۲

۲
یکشنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۴
 ۲۴ مهر ۱۴۳۷
سال چهاردهم شماره ۵۵ ۲۱

- خبر**

رئیس شورای حمل و نقل و مسکن هرمزگان:
ظرفیت هرزگان در حوزه حمل و نقلی کشور بسیار بالاست

■ رئیس شورای حمل و نقل و مسکن از برگزاری مراسم هفته حمل و نقل در استان هرمزگان با همکاری زیرمجموعه های راه و شهرسازی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس فرید دستون در نشست شورای حمل و نقل استان هرمزگان با اشاره به ۲۶ آذر سالروز فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تخلیه کشتی های منتظر در بندرهای جنوبی کشور، ایران زمین شاهد بسیج عمومی کامیون داران شد، افزوددر این روز صحنه های کم نظیری از فدکاری، ایثار و تالش شبانه روزی به ثبت رسید.وی بیان داشت: رانندگان و یوزه فعالان حوز حمل و نقل همیشه همگام با انقلاب اسلامی حرکت کرده اند و هر جا که لازم بوده عملکرد خود را به نمایش گذاشته اند.مدیرکل راه و شهرسازی اضافه کرد: استان هرمزگان به دلیل دارا بودن حمل و نقل ترکیبی ظرفیت بسیار بالایی را در کشور دارد و همه آنها نیز به هم پیوسته در حال خدمات رسانی هستند.به گفته رئیس شورای حمل و نقل هرمزگان، به همین منظور ارتباط بسیار خوبی بین مجموعه های حمل و نقلی استان وجود دارد و هر ساله با مشارکت همه ارگان های زیر مجموعه راه و شهرسازی مراسم درخور فعالان این حوزه برگزار می شود.

تأکید شهردار بر تسریع اجرای پروژه های عمران شهری بندرعباس

■ شهردار بندرعباس بر تسریع در اجرای پروژه های عمران شهری و فضای سبز این شهر تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، عباس امینی زاده در بازدید از پروژه های عمران شهری بندرعباس اظهار کرد: شهرداری در نظر دارد با اجرای پروژه های کوچک و بزرگ عمرانی خدمات رسانی هر چه بیشتری را به شهروندان فهم این شهر ارایه نماید.وی در بازدید از اجرای فضای سبز در پارک ها، بوستانها و معابر شهر نیز بیان کرد: زیباسازی معابر و توسعه فضای سبز یکی از مهمترین اهداف شهرداری بندرعباس است.
امینی زاده بیان کرد: با مساعد شدن آب و هوای بندرعباس، شهرداری در اجرای فضای سبز و کاشت گلهای فصلی در معابر و بوستان ها جدیت بیشتری در دنبال می کند.وی همچنین در بازدید از پروژه های تقاطع غیرهمسطح نیز بیان کرد: شهرداری بندرعباس با کسب تجارب بسیار ارزشمند از دو پروژه تقاطع غیر هم سطح رسالت و محمد رسول الله، اجرای هزمان چند پروژه مشابه دیگر را در دستور کار داردامین زاده بیان کرد: هر کدام از این پروژه ها دارای پیشرفت توجیه بوده و تا پایان سال نیز دو مورد آنها به بهره برداری می رسد.وی تأکید کرد: این تقاطع ها تأثیر بسزایی در رونق شهر، تسهیل ترافیک معابر خواهند داشت.
گفتنی است، وی به همراه معاونین و شهرداران مناطق و همچنین مدیران عامل سازمان های شهرداری بندرعباس از پروژه های مانند تقاطع غیر همسطح آزادگان، زیرگذر ابوموسی، تقاطع جهانپار، پلاژ بانوان و چند پروژه فضای سبز بازدید کرد.

خبری

امام جمعه بندرعباس تأکید کرد

دومین نامه رهبری به جوانان غرب در راستای معرفی اسلام حقیقی

امینت نمی کنند و همچنین بهترین ورزش آنان بوکس است که به قصد له کردن حریف به سر، صورت و بدن یکدیگر می کوبند.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه فردا یک شهید مدافع حرم مهمان مردم هرمزگان است، از مردم خواست در مراسم تشییع پیکر شهید عبدالحمید سالاری از جوانان برومند سپرمد حاجی آباد که در دفاع از حرم حضرت زینب (س) به شهادت رسیده است شرکت کنند.

منزل شان احساس امنیت نمی کنند، مردم فلسطین سال هاست

که حتی در خانه هایشان امنیت ندارند.

آیست الله تعیم آبادی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: اقدام غرب در تخریب فرهنگ اصل و بومی سایر جوامع و تحمیل فرهنگ خشن و بی بند و بار خویش بر سایر ملت ها، ترویرسم فرهنگی است. وی ادامه داد: مردم امریکا پیشترین تعداد اسلحه را در دست دارند زیرا بدون آن در کشورشان احساس

مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان در همایش روسای شعب:

حفظ رتبه بر تر از کسب آن سخت تر است



مردم باشد و تلاش کنیم از این فرصتی که در اختیار داریم نهایت بهره را ببریم و شاکر خدا باشیم.
وی اظهار داشت: خوشبختانه با بتاسیل و توانایی که در همکاران استان وجود دارد، طی ارزیابی های انجام شده استان هرمزگان همچنان بهترین عملکرد را در بین مدیریت شعب سراسر کشور داشته است و باید تلاش کنیم این جایگاه را حفظ کنیم.

کمالی ادامه داد: حفظ رتبه بر تر بودن از کسب آن سخت تر است و توقعات از شما بالاتر رفته است. ما خداوند به ما فرصتی عطا نموده تا خدمتی را که قادریم به آن انجام دهیم، خدا نیز به زندگی ما برگت می دهد و لذت بیشتری از زندگی خواهیم برد.

همایش روسای شعب بانک مسکن استان هرمزگان با حضور علی کمالی مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب هرمزگان این همایش با حضور روسای شعب، روسای دوایر، بازرسان و حسابران به منظور ارزیابی عملکرد و تقدیراز شعب بر تر برگزار شد.
مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان در این مراسم گفت: وظیفه ما خدمت به مردم است و باید قدردان این باشم که خداوند به ما فرصتی عطا نموده تا خدمتی را ارائه نماییم.علی کمالی افزود: اگر ما کار مردم را به خوبی انجام دهیم، خدا نیز به زندگی ما برگت می دهد و لذت بیشتری از زندگی خواهیم برد.
کمالی تصریح کرد: مبنای کار ما باید خدمت به

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

پویایی واحدهای تولیدی شرایط سرمایه گذاری را فراهم می نمایند

اقتصاد کشور کمک کنیم.
وی خاطر نشان کرد: بررسی توقف فعالیت واحدهای تولیدی و پیگیری رفع موانع مربوط به اشتغال با هماهنگی سازمان های مرتبط، از جمله سازمان تامین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی و ارائه راهکارهای مناسب از دیگر ماموریت های این کارگروه است.
قاسمی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خواستار همکاری مدیران دستگاههای اجرایی با واحدهای مشکل دار تولیدی در استان شد و گفت: امیدواریم با برطرف نمودن مشکلات تولیدکنندگان بر رونقی

بیست و ششمین جلسه کمیته کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با ۱۱ دستور کار در ساختمان شهید حقیقت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با حضور نمایندگان دستگاههای اجرایی و مدیر عاملان واحدهای تولیدی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: مدیران باید با توجه به قانون تسهیل و رفع موانع تولید از تعطیلی واحدهای تولیدی جلوگیری کنند و بررسی مصوبات جلسات

پشت پرده سیاست

اعلام نتیجه بررسی های دولت برای آزادسازی قلیان

بر اساس نامه یکی از اتحادیه های صنف قهوه خانه داران و سفره خانه های سنتی که توسط یکی از معاونان رئیس جمهور به کارشناسان حقوقی نهاد ریاست جمهوری ارجاع شده، درخواست شده است برای بررسی ابعاد حقوقی و قانونی موضوعی محصور کردن قهوه خانه ها به عنوان اماکن عمومی و امکان استعمال دخانیات در آن با توجه به دو مصوبه دولت سابق در سال های ۹۰ و ۹۱ که منتهی شد که پس از بررسی این مصوبات، مشخص شده است که هر دوی آن ها راراً بدون عداالت اداری ابطال کرده است.

درخواست یک وزارتخانه برای خرید ۳۰ خودروی خارجی

بر اساس گزارش یک نهاد نظارتی، در حالی که موضوع مدیریت ارزی در کشور و لزوم استفاده بهینه از امکانات و تولیدات داخلی، بارها محور توجه و تأکید مسئولان ارشد کشورمان قرار گرفته، مسئولان یکی از وزارتخانه های مهم با ارسال نامه ای به نهاد ریاست جمهوری خواستار صدور مجوز خرید ۳۰ دستگاه خودروی خارجی برای یکی از دستگاه های استانی خود شده اند، در حالی که علاوه بر ممنوعیت قانونی خرید خودروی سواری خارجی بر اساس ضوابط اجرایی بودجه ۹۴، ضرورت ارائه این درخواست نیز قابل بررسی و تأمل است.

مصباحی مقدم: جلسات سه جانبه آیات موحدی کرمانی، مصباح و یزدی ادامه نخواهد یافت
سخنگوی جامعه روحانیت مبارز از تشکیل جلسه ای در روز شنبه با حضور همه جریان های اصولگرا خبر داد که ترکیب اعضای شورای هماهنگی اصولگرایان در آن مشخص می شود.
به گفته وی جلسات سه جانبه آیات موحدی کرمانی، یزدی و مصباح بدون نتیجه مشخصی پایان یافته و این جلسات ادامه نخواهد یافت.حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم در گفت و گو با خبرنگاراین، با بیان اینکه عده ای تأکید داشتند که جامعه روحانیت محور قرار بگیرد، اما عده ای سناریوی دیگری مبنی بر « محور قرار گرفتن سه آیت ا...» را دنبال می کردند گفت: طبعاً این دو تگرش به نقطه مشترک نمی رسیدند.
الآن سناریوی دوم به نتیجه نرسیده و نقش آفرینی این سه نفر –آیات موحدی کرمانی، یزدی و مصباح یزدی– منتفی شد.همایش جبهه اصولگرایی هفته جاری با حضور اشخاص حقیقی و حقوقی اصولگرا با سخنرانی آیتا... موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز برگزار خواهد شد.
به گزارش فارس، جامعیت متولی این همایش است و باتوجه به اینکه سخنران همایش قبلی آیتا... مصباح بود، همایش آذرمه با سخنرانی دبیرکل جامعه روحانیت برگزار خواهد شد.
در این همایش همه اعضای جبهه اصولگرایی و کلیه تشکل های اصولگرا اعم از ۱۸ تشکل عضو جبهه نیروان، جمعیت ابتکارگران، رهپویان، یابرداری و حتی اسپندگکی حضور خواهند داشت.

باهنر: یستن پرونده PMD از شرایط اصلی تفاهم ما با ۵+۱ است

نایب رئیس مجلس گفت: تصمیم گیری نهایی درباره پرونده PMD از شورای حکام باید اعلام کند بنابراین باید بداندن در صورتی که در مورد پرونده شرط و شروط بگذاردن و با مسایل جدید را عنوان کنند برجام را اجرا نخواهیم کرد.
محمدرضا باهنر با تأکید بر لزوم بسته شدن پرونده PMD گفت: خاتمه این پرونده جزو شرایط و اصول اصلی تفاهم ما با ۵+۱ است.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تصمیم گیری نهایی درباره این پرونده را شورای حکام باید اعلام کند بنابراین باید بداندن در صورتی که در مورد پرونده شرط و شروط بگذاردن یا مسایل جدید را عنوان کنند.
برجام را اجرا نخواهیم کرد.باهنر تصریح کرد: در هر نقطه ای که به بن بست‌های بهانه‌گیرانه برسیم اجرای برجام متوقف می شود یا اینکه طرف مقابل به وظایفش عمل کند و به دنبال آن جمهوری اسلامی ایران هم به تعهدات خود عمل خواهد کرد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در صورتی که شورای حکام پرونده PMD را منخومه اعلام کرد برجام شروع می شود اما اگر استخوان لای زخم گذاشت ما هم برجام را اجرا نمی کنیم.

اگر اسد نخواهد به ایران سفر کند آماده میانی از وی هستیم

منشاور مقام معظم رهبری،س از دیدار و گفت و گو با بنشار اسد در دمشق و حسن نصرّا... در لبنان به کشور بازگشت.او قبل از بازگشتش به تهران در گفت و گو با شبکه تلویزیونی المیادین گفت:اگر اسدبخواهد به ایران سفر کند آماده میزبانی از وی هستیم.به گزارش ایسنا علی اکبر ولایتی، که برای دیدار و رایزنی با رئیس جمهور و سرباز مسئولان سوریه وارد این کشور شده بود به منظور دیدار و گفت و گو با سید حسن نصرّا... دبیرکل جنبش حزب ا...، و چند تن دیگر از مسئولان و علمای دینی لبنان به بیروت سفر کرده بود، سه شنبه هفته گذشته به تهران بازگشت.
به گزارش ایسنا، ولایتی طی این سفرها با تعداد زیادی از نشریات و رسانه های خارجی گفت و گو داشت و همچنین در برنامه تلویذ تلویزیونی با شبکه های داخلی نیز حاضر شده و به جمع بندی سفر خود پرداخته بود.
گفت و گو درباره مسائل منطقه ای به ویژه وضعیت سوریه، مهم ترین بخش گفت وگوهای وی در سفرهایش به دمشق و بیروت بود.ولایتی در گفتگو با شبکه تلویزیونی المیادین در دمشق تصریح کرد: ایران بر اساس امکانات خود از اعطای هر گونه کمک به دولت قانونی سوریه، ملت سوریه و رئیس جمهور این کشور دریغ نخواهد کرد.
انتخابات ریاست جمهوری در موعد مقرر خود برگزار خواهد شد و اسد در این انتخابات شرکت خواهد کرد.

ترک ها با تسلیت به روس ها چه می خواهند؟

روسیه تلویزیونی فرانس بیست و چهار اعلام کرد ترکیه در تلاش برای کاستن از تنش حاکم بر روابط بین کشور با روسیه، ده روز بعد از سرنگونی یک هواپیمای جنگی این کشور و کشته شدن یکی از خلبانان آن کشته شدن این خلبان روس را تسلیت گفت اما مسکو همچنان از این اقدام ترکیه در هدف دادن هواپیمای جنگیگین گفت و گو درباره مسائل منطقه ای به ویژه وضعیت سوریه، مهم ترین بخش اقدامات تلافی جویانه جدید تهدید کرد.سرنگی لااروف، وزیر امور خارجه روسیه هنگام عبور از برابر دفتر هیئت ترکیه، حتی نیم نگاهی نیز به همتای ترک خود در آنجا نکرد.
بعد از گذشت بیش از یک هفته از تنش شدید میان دو کشور، وزیران امور خارجه دو کشور سرانجام تصمیم گرفتند گفتگو کنند.
مولود جاوشو اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه اعلام کرد ما غم و اندوه خود را از مرگ خلبان روسی اعلام کردیم و تسلیت گفتیم. هیچ یک از دو طرف نمی خواهد شاهد بالا گرفتن تنش باشند.
من اطمینان دارم که عقل سلیم بر احساسات بروز خواهد شد.گزارش می افزاید: ترکیه کشته شدن خلبان روس را تسلیت گفت اما هنوز در این خصوص عذرخواهی نکرده است در حالی که روسیه عذرخواهی ترکیه را خواستار است.
هر یک از طرفین بر موضع خود پای می فشارد. وزیران امور خارجه دو کشور بعد از این دیدار اعلام کردند که در جریان گفتگوهای آنها هیچ پیشرفتی به دست نیامده است.

با پول دزدی نفت سوری ها نمی توان امپراطوری درست کرد

نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اردوغان در قواره نظام جمهوری اسلامی، دولت و ملت مسلمان ایران نیست، گفت: اردوغان نمی تواند به ما هتسدار دهد که از مواضع برحق خود فاصله بگیریم، ملت ایران در کنار جبهه مقاومت همواره با تروریست می‌جنگد.قاسم جعفری در گفتوگو با فارس، در رابطه با ادعای اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه مبنی بر هتسدار رئیس‌جمهور ایران پیرامون اتفاقات رخ داده بین کشورهای روسیه و ترکیه گفت: اصل بر صحت سخنان مسئولان ایرانی است و به اردوغان یادآوری می‌کنیم که ما به ملت ترکیه حتما احترام می‌گذاریم و آنها هم حسن همجواری را مراعات می‌کنند ولی به اردوغان هشدار می‌دهیم که از سرنوشت صدام که به تحریک غریبی‌ها با ایران درگیر شد عبرت بگیرد.وی افزود: اردوغان بداند که خود کرده را تدبیر نیست و مطمئن باشد تروریست‌ها روزی به جان آنها هم می‌افتند و این اردوغان است که در آن زمان مورد تفرین تمام ملتها و حتی ملت ترکیه قرار می‌گیرد، اگر وی می‌خواهد احیای امپراطوری داشته باشد و حس می‌کند که با پول دزدی نفت سوری‌های مظلوم می‌تواند پای‌های امپراطوری خود را تقویت کند باید بداند در اشتباه است.

مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماد یک بطور رایگان برگزار می کند:

آموزش رشته فن ورز شبکه هوایی برق، لوله کشی گاز خانگی و تجاری

و لوله کشی آب و فاضلاب

آیست الله تعیم آبادی افزوده: عده ای می گویند چرا باید از حرم های اهل بیت در سوریه و عراق دفاع کرد، این چه سخنی است، غیرت دینی و عشق به اهل بیست (ع) هیچگاه اجازه چنین بی تقارنی را نمی دهد.

امام جمعه بندرعباس ادامه داد: نمی توان شاهد در خطر بودن حرم های اهل بیت (ع) بود و کاری نکرد و اجازه داد تاریخ تکرار شود. وی اضافه کرد: آیا باید مانند سلطان حسین صفوی بود و اجازه داد دشمن تا دروازه های پایتخت پیش آید و آنگاه فکری برای دفاع کرد.آیت الله تعیم آبادی با اشاره به اینکه اربعین به تمام جهان تعلق دارد گفت: تنها یک و نیم میلیون از ۲۶ میلیون شرکت کننده در مراسم اربعین ایرانی هستند و بقیه شرکت کنندگان دارای ملیت های مختلف می باشند.

هرمزگان اولین شهید مدافع حرم را تقدیم اسلام کرد



پیکر شهید سالاری اولین شهید مدافع حرم درهرمزگان توسط گروه داعش به شهادت رسید.
پیکر شهید سالاری بعداز انتقال به بندرعباس و تشییع باشکوه و استقبال پرشور وشوق مردم ولاتعدادر شهر بندرعباس به روستای زادگاهش منتقل شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شهید عبدالحمید سالاری فرزند حمزه از اهالی روستای سررد

سیرمند از توابع شهرستان حاجی آباد پنجشنبه(۱۲ آذر) در دفاع از حرم حضرت زینب سلام الله علیها به ست گروه تروریستی داعش به درجه شهادت نایل شد.
جانشین سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: پیکر شهید سالاری ازتهران با هواپیمای به بندرعباس منتقل و بعد از تشییع به روستای سیرمند منتقل خواهدشد.

سررهنگ علی آزاد افزود: شنبه ۱۴ آذر ساعت ۸ صبح تشییع جنازه اولین شهید حرم استان از جلولی قرار خواهد گرفت: پرداخت تسهیلات یافت فرسوده می باشد که انتظار می رود استقبال خوبی از آن صورت گیرد.کمالی در پایان عنوان کرد: دربخش اعتبارات برای پرداخت تسهیلات مشکلی وجود ندارد و روسا تلاش نمایند در پرداخت تسهیلات به رونق بخش مسکن کمک کنند.

قابل ذکر است، در این همایش پتل های فناوری و اطلاعات، کنترل و نظارت، اعتباری، فروش اقساطی مهر و وصول مطالبات و تبلیغات و بازار برای مردم و خدمات رسانی به مشتریان وجود دارد. همچنین در مراسم از روسای شعب برتر تجلیل شد.

شهردار بندرعباس مطرح کرد:

مناسب سازی معابر برای تردد معلولین

شهردار بندرعباس با تأکید بر اینکه معلولان نیازمند احترام هستند، گفت: کار مناسب سازی معابر جهت تردد معلولین در پروژه‌های عمران شهری مدنظر قرار دارد و علاوه بر آن، بخش قابل توجهی از معابر اصلی شهر سنگ‌فرش شده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، عباس امینی‌زاده ضمن گرامی‌داشتن روز جهانی معلولان، اظهار کرد: هدف از تعیین این روز، ارتقای رشد ادفا عمومی درباره مسایل مربوط به معلولیت‌ها و مختلف و افزایش آگاهی‌ها و تقویت حس مشارکت مردم در این زمینه است. وی افزود: آنچه در ارتباطات اجتماعی با معلول باید در نظر گرفت، این است که ارتباط با آنها، باید همراه احترام باشد و از ترحم دوری شود.

شهردار بندرعباس خاطرنشان کرد: غارت این دو نوع رفتار در این است که در اولی، طرف مورد احترام، انسانی بزرگ به شمار می‌آید اما در گزینه ترحم، مخاطب انسانی ذلیل و خوار شمرده می‌شود.

امینی‌زاده ادامه داد: شناخت پدیده معلولیت و عوامل موثر بر آن هم وظیفه

تازه های مطبوعات

خط حزب ا...- نشریه مکتوب پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا...، خاتمه ای نوشت: «رهبر معظم انقلاب اخیراً با جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم دیدار داشتند و در ضمن تجلیل مقام این شهدا فرمودند: هدف دشمنان، همه مقدسات است. هدفشان جمهوری اسلامی است. هدفشان مردمان مؤمنان... هرکس در مقابل آنان می‌ایستد در واقع از همه این مقدسات دفاع می‌کند و ارزش این خیلی زیاد است.»

ایران – این روزنامه در مطلبی باعنوان «کمیته اصلاح‌طلبان برای مذکره با شورایی نگهدار

«نوشت: حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا گفت‌بازتری جلوتری از رد صلاحیت‌ها درانتخابات مجلس و خبرگان رهبری، کمیته‌ای در شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان برای رایزنی با

شورای نگهدار تشکیل شده است و در حال حاضر با بعضی از اعضای شورای نگهدار و برخی

علمای قم رایزنی‌هایی صورت داده‌ایم.

شرق- معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ایران که به فرانسه سفر کرده بود

در گفت‌وگو با این روزنامه در رابطه با دلایل عدم سفر حسن روحانی، رئیس‌جمهور، گفت: در

مراسم استقبال که من سالر آقای روحانی را در رئیس‌جمهور فرانسه ابلاغ کردم آقای اولاند هم

به من اعلام کرد ما منتظر سفر آقای روحانی به فرانسه هستیم.

روسیه تحویل سازه‌ای ۲۰۰+به ایران را آغاز کرده است

روسیه تلویزیونی‌های نظامی-فنی رئیس‌جمهور روسیه، می‌گوید کشورش ارسال سیستم‌های دفاع موشکی اس-۳۰۰ به ایران را آغاز کرده است.
ولادیمیر پوتین در اظهاراتی در خبرگزاری روسی ایترپارس منتشر شد، گفت: قرارداد اجرایی شده است، آنها شروع کرده‌اند.

سرگی چمزوف، رئیس شرکت روسکت پیشتر اعلام کرده بود قرارداد جدید برای فروش سیستم‌های اس-۳۰۰ به ایران از اوایل ماه نوامبر اجرایی شده است. این قرارداد پس از آن امضاء شده که ولادیمیر پوتین دستور توقف فروش این سیستم‌ها به ایران را لغو کرد و سیه و ایران

در سال ۲۰۰۷ قرارداد خرید پنج سیستم اس-۳۰۰ را امضاء کردند اما در پاییز ۲۰۱۰ و متعاقب تحریم‌های بین‌المللی، دیمیتری مدودف، رئیس‌جمهور وقت روسیه، فروش این سیستم‌ها را به حالت تعلیق در آورد. بدین ترتیب قرارداد ۸۰۰ میلیون دلاری فسخ شده و مبلغ پیش‌پرداخت به ایران بازگردانده شد.ایران در دادگاه حکیمت ژنو از روسیه شکایت کرده و به دلیل نقض قرارداد خواهران دریافت ۴ میلیارد دلار غرامت سند.رئیس‌جمهور روسیه تابستان گذشته ممنوعیت فروش سیستم‌های اس-۳۰۰ به ایران را لغو کرد.به گزارش تسنیم، منابع رسمی هنوز اعلام نکرده‌اند که ایران چه نسخه‌ای از اس-۳۰۰ را دریافت خواهد کرد. اس-۳۰۰ پی‌ام-۱۰۰ که تولید آن متوقف شده و شاید برای ایران با صورت ویژه بازتولید شود، با مدل اس-۳۰۰ پی‌ام، «ظریف» هفته جاری به پاکستان سفر می‌کند

ایرنا – سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان از برنامه سفرهفته جاری «محمد جواد ظریف» وزیر خارجه ایران برای شرکت در کنفرانس «روند استانبول-قلب آسیا» با محوریت کمک به حل مسائل افغانستان خبر داد.

پر خورده پلیس با عاملان نشر شایعه بمب گذاری در متروی حقای

ایستنا -به دنبال انتشار شایعه پنج شنبه گذشته مبنی بر بمب‌گذاری در ایستگاه متروی شهید حقای در شبکه‌های اجتماعی پلیس پایتخت، این شایعه را تکذیب کرد و از برخورد با عاملان نشر چنین اکاذیبی خبر داد.

تعطیل طرقداران پوتین به سردار سلیمانی

میزان – طرقداران پوتین از سردار سلیمانی به خاطر طرح ریزی و کمک به عملیات نجات خلبان روسی جنگنده سوخو ۲۴ ساقط شده این کشور توسط ترکیه، صمیمانه تشکر و به وی تعظیم کردند.



روابط عمومی

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای

هرمزگان



۷ پلیس مالزی به اتهام ربودن یک تاجر ایرانی بازداشت شدند

■ پلیس مالزی ۱۵ نفر از جمله هفت پلیس را به اتهام ربودن یک تاجر ایرانی مقیم این کشور بازداشت کرد. به گزارش ایرنا این تاجر ایرانی که در مالزی قحب داتوک دارد در خیابان «امینگ هیلز» شهر کوالالامپور پایتخت مالزی ربوده شد.پلیس اعلام کرد که این تاجر در زمینه نفت و گاز فعالیت می کرد و دو روز پس از ربوده شدن در ایالت ملاکا آزاد شد. «لاو هونگ سون» معاون پلیس کوالالامپور، گفت که تحقیقات اولیه نشان داد علت و انگیزه این آدم ربایی بدهی قربانی و طلب چند تن از مظنونین بوده است.وی گفت در این آدم ربایی تقاضای باج نشده است و این تاجر بدون آسیب آزاد شد.این مقام پلیس مالزی به خبرنگاران، گفت که تحقیقات بخش جرایم پلیس منجر به دستگیری ۱۵ نفر از جمله هفت مامور پلیس شد.مظنونین بین ۲۶ تا ۵۵سال دارند و پلیس مبارزه با جرایم چند عملیات در دره کلانگ محل تجمع این افراد مظنون انجام داد.دره کلانگ متشکل از منطقه فدرال کوالالامپور، سالانگور، کلانگ، کمبک و هولو لانگکات است که حدود هشت میلیون از جمعیت ۲۰ میلیونی مالزی را در خود جای داده است و «پوتراجایا»پایتخت ستادی نیز در این منطقه قرار گرفته است.جمله مظنونان بازداشت شده برای انجام تحقیقات بیشتر به کوالالامپور منتقل شده اند.به نوشته تارنامی «نیو استریت تایمز»، «خالد ابوبکر» بازرس کل پلیس مالزی نیز این عملیات و بازداشت ها را تایید کرد و به خبرنگاران گفت که پلیس همچنان در تعقیب چند مظنون دیگر است.براساس قانون مجازات مالزی، مجرمان آدم ربایی یا حاکمتر هفت سال زندان مواجه می شوند.تارنامی روزنامه «سان دیلی» نیز نامی از این تاجر ایرانی نبرد، اما نوشت که وی ۱۲ سال در مالزی ساکن بوده است.

در امتداد تاریکی

دزدی مؤدبانه

«من این موها را در آسیاب سپید نکردم»
همواره تکیه‌کلام من در زندگی بود. وقتی از تجربه سال‌های تلخ و شیرین زندگی‌ام سخن می‌گفتم همیشه از این جمله استفاده می‌کردم اما حالا که به راحتی فریب دو جوان ژوئوسوار را خوردم این خیلی ساده‌طرحانه طلاهایم را از دست دادم نمی‌دانم چگونه با همسر و فرزندنام و روبرو شوم و حتی خجالت می‌کشم چگونگی ماجرا را برای ماموران انتظامی بازگو کنم تا...»
بیرون محبچه در حالی که جادر مشک‌ی را روی سرش جابه‌جا می‌کرد در اتاق مشاوره شد و به کارشناس اجتماعی کلاتری سجاد مشهد گفت: سال‌هاست در محله سجاد زندگی می‌کنم با آن کس سن و سالی آن من گشته و با بیماری‌های زیادی دست و پنجه نرم می‌کنم، اما خداوند را شاکر که توقیف خواندن نماز در مسجد محل را به من عنایت کرده است تا لذت نماز به جماعت را هر روز تجربه کنم.

عصر روز قبل هم مانند روزهای گذشته عازم مسجد شدم تا نماز مغرب و عشاء را در کنار دیگر هم‌محله‌ای‌هام اقامه کنم. وقتی به نزدیکی‌های مسجد رسیدم ناگهان صدای بسوق یک خودرو توهم را به خود جلب کرد. به حاشیه خیابان نگاه کردم ۲ جوان را داخل یک دستگاه پژو دیدم که به من چشم دوخته‌اند. مردی که سمت شاکرد نشسته بود شیشه خودرو را پایین کشید و خیلی محترمانه و مودبانه مرا با کلمه «حاجیه خانم» صدا زد. احساس کردم آن ها غریبه هستند و به دنبال آدرسی می‌گردند. برای کمک به آن‌ها نزد یک‌تر رفتم. مرد جوان گفت: ما اهل عراق هستیم و خیابان‌های مشهد را نمی‌شناسیم و بلافاصله ادامه داد: مقداری لوازم

جنایت در دعوی ۳ برادر روستایی

دعوی خونین سه برادر در روستای جارقلی گمیشان استان گلستان جنایتی خانوادگی را رقم زد.

به گزارش ایران، این سه برادر بر سر پول و زمین پدری به جان هم افتادند که پسر کوچک‌تر با ضربات چاقو، یکی از برادران را زخمی کرد و برادر بزرگ‌ترش را به قتل رساند.در این درگیری قربانی بر اثر خونریزی شدید ناشی از سه ضربه چاقو که بر ران وی اصابت کرد جان خود را از دست داد و قاتل نیز فرار کرد. پلیس خیلی زود مخفیگاه برادرکش فراری را ردیابی کرد و وی را در کمتر از ۶ ساعت در روستای دیگری به دام انداخت.

امان گلدی ضمیر، فرماندار گمیشان گفته که روز پیش از حادثه این برادران با هم درگیر و با اعضای تهنه‌نامه در کلاتری آزاد شده بودند اما به تعهد خود پایبند نبودند و دوباره دعوا کرده که متأسفانه این بار دعوا قبل از برادر بزرگتر خامنه یافته است.

به گفته فرماندار گمیشان جراحات برادر دیگر سطحی بوده و حال وی مساعد شد و پس از چند ساعت نیز از بیمارستان مرخص شد.یکی از اهالی روستا هم به خبرنگار ما گفت: پسرکوچک خانواده معناد بود و

حادث

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد

عاملان دستبرد به ایستگاه هلال احمر اعضای داعش نبودند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به دستگیری ۵ سارق‌فی که در حین سرقت از یک ایستگاه هلال احمر در کیلومتر ۳۵ جاده تهران – قم خود را از اعضای گروهک تروریستی داعش معرفی کرده بودند، جزئیات دستگیری این سارقان مسلح و تشریح کرد.

سردار عباسعلی محمدیان در گفت‌وگو با تسنیم، با اعلام خبر دستگیری ۵ سارق مسلحی که اقدام به سرقت مسلحانه از یک ایستگاه هلال احمر در کیلومتر ۳۵ جاده تهران – قم کرده و در حین سرقت خود را از اعضای گروهک داعش معرفی کرده و پس از متواری شدن سارقان از محل موضوع اعضای این باند اظهار داشت: ساعت یک پامداد

گدای میلیونر دستگیر شد

رئیس روابط عمومی شهرداری بوشهر گفت: فردی که با ظاهری ژولیده در خیابان‌های شهر بوشهر به مدت ۱۲ سال گدایی می کرد توسط عوامل این شهرداری و همکاری پلیس دستگیر شد.
به گزارش جام جم : امید یارسلای فر افزود: این فرد در زمان دستگیری ۳۵ میلیون ریال وجه نقد به همراه داشت ضمن اینکه در دو حساب بانکی نیز ۵۵۰هشملیون ریال سیده گذاری کرده است.وی یادآوردشد: در راستای جمع آوری متکدیان و انتقال آنها به زادگاهشان، عوامل شهرداری بوشهر این فرد را که با ترندهای مختلف از مردم پول دریافت می کرد به خیابان طالقانی هفته جاری دستگیر کردند.رئیس روابط عمومی شهرداری بوشهر اضافه کرد: باتوجه به وضع نامطلوب ظاهری فرد دستگیر شده با همکاری عوامل این شهرداری در یکی از حمام های عمومی کشتشو و لباس های نو بر تن کرد.ریاسای فر افزود:این گدا که خود را «اسماعیل» معرفی کرده بود گفته است اهل یکی از شهرهای همجوار بوشهر و مجرد است و



آتش‌سوزی مجدد در بازار قدیم در گهان

شهردار درگهان گفت: در آتش‌سوزی مجدد بازار قدیم درگهان یک باب مغازه پوشاک به دلایل نامشخص دچار حریق شده است.
« یوسف دریانورد » در گفت‌وگو با فارس در قسم اظهارداشت: خبر آتش‌سوزی در بازار قدیم درگهان اعلام و ماموران ایستگاه آتش نشانی شهرداری درگهان به همراه تانکرهای آب به محل حادثه اعزام شدند.وی با بیان اینکه این حادثه هیچ‌گونه تلفات جانی دربر نداشت، افزود: در این سانحه یک باب مغازه پوشاک به دلایل نامشخص دچار آتش‌سوزی شده است.شهردار درگهان با بیان اینکه در محل آتش‌سوزی تعدادی پوشاک وجود داشت، خاطرنشان کرد: در حالی که آتش در حال گسترش بود آتش‌نشانان با کمک مردم موفق شدند آتش را خاموش کنند.دریانورد با بیان اینکه در بر آورد اولیه حدود ۳۰ میلیون تومان خسارت به این فروشگاه وارد شده تأکید کرد: نامه‌های

حادث

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد

عاملان دستبرد به ایستگاه هلال احمر اعضای داعش نبودند

روز پنجشنبه ۱۲ آذرماه وقوع یک سرقت مسلحانه از ایستگاه هلال احمر در کیلومتر ۳۵ جاده تهران – قم به پلیس اعلام شد.وی افزود: در این سرقت مسلحانه یک خودرو آمبولانس، یک دستگاه پراید، وچوه نقد داخل ایستگاه امدادی و تجهیزات داخل ایستگاه به سرقت رفته بود.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: نکته حائز اهمیت در این سرقت آن بود که سارقان مسلح در حین ارتکاب جرم و پس از گروگانگیری اعضای این ایستگاه امدادی، خود را از اعضای گروهک داعش معرفی کرده و پرسنل را به قتل تهدید کرده بودند.محمدیان با بیان اینکه پس از متواری شدن سارقان از محل موضوع سرعا در دست بررسی قرار گرفت، گفت: با توجه

از افراد سابقه‌دار بودند، گفت: این افراد از ارادل و ابوابی تحت تعقیب پلیس بودند و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که هیچ ارتباطی با گروه داعش ندارد.وی در پایان با اشاره به میانگین سنی افراد دستگیر شده، خاطرنشان کرد: این افراد عموما در بازه سنی ۲۲ تا ۳۰ سال قرار داشتند.

از افراد سابقه‌دار بودند، گفت: این افراد از ارادل و ابوابی تحت تعقیب پلیس بودند و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که هیچ ارتباطی با گروه داعش ندارد.وی در پایان با اشاره به میانگین سنی افراد دستگیر شده، خاطرنشان کرد: این افراد عموما در بازه سنی ۲۲ تا ۳۰ سال قرار داشتند.

فقط برادری دارد که او از گدایی کردنش خبر دارد چون پول هایش را به او می دهد تا برایش در بانک نگهداری کند.وی گفت:بعد از استمحاق، فرد متکدی با پول هایش، به حراست شهرداری منتقل شد تا درباره وضعیت این پول ها فکری شود.

ریاسای افزود: با نظارت نیروی انتظامی، شمارش پول هایی که در جیب و آستر کت و کاپشن مرد پنهان شده بود، آغاز شد و مبلغ ۳۵میلیون ریال شامل چک پول و اسکناس شمارش شد.وی اظهارداشت: به رغم تلاش ماموران برای شمارش مقداری پول های مجانه شده بدلیل فرسوده بودن اسکناس ها و بر اثر بازندگی های اخیر به هم چسبیده بودند که به راحتی قابل شمارش نبودند.رئیس روابط عمومی شهرداری بوشهر گفت:در همین راستا ۹کیلو و ۳۰۰گرم اسکناس غیر قابل شمارش از این گدا توسط ماموران صورتجلسه و اسکناس ها و گدای پولدار به کلاتری تحویل داده شد تا وضعیت وی از طریق مراجع قضایی مشخص شود.به گزارش ایرنا، ریاسای فر یادآوردشد: پس از بازرسی قضایی مقرر شد وی هر چه سریع تر شهر بوشهر را ترک کند، در غیر این صورت مجدد دستگیر و به یکی از شهرهای دوردست کشور فرستاده می شود.

زائران مراقب اسباب بازی های سوغاتی باشند!

اسباب‌بازی‌ها در مرزهای مهران و خوزستان کشف کردیم و در حال بررسی آنها هستیم. رئیس ستاد اربعین به زائران توصیه کرد اگر وسایلی از جمله اسباب‌بازی خریداری کرده و با خود همراه دارند قبل از دست زدن به آنها با احداث‌های انتظامی مستقر در منطقه هماهنگی داشته باشند. وی در پایان با تأکید بر اینکه نیروهای امنیتی و رئیس ستاد اربعین به مرزها کنترل بیشتری بر عبور و مرور زائران خواهند داشت، گفت: زائران هم برای حفظ امنیت خود بهتر است قبل از ورود به کشور وسایل خود را چک کنند.

متعددی به هیت‌های امنای بازارها از جمله بازار قدیم درگهان نوشته شده و اعلام کردیم که هر بازار باید یک ماشین آتش‌نشانی کوچک خریداری کنند که متأسفانه اکنون هیچ اقدامی صورت نگرفته است. این مسئول با بیان اینکه شهرداری درگهان آمادگی دارد جهت حراست از جان و مال مردم با مجموعه‌های تجاری مستقر در درگهان و بازار قدیم همکاری خوبی داشته باشد، ادامه داد: نه تنها نیاز است که هر مجموعه تجاری یک خودرو آتش‌نشانی کوچک داشته باشد، بلکه ضروری است مدیران این مجموعه‌ها نسبت به نصب شیر آتش‌نشانی و سیستم اطفای حریق اقدام کنند.
شهردار درگهان با بیان اینکه بیش از هفت هزار واحد تجاری فعال در درگهان وجود دارد، گفت: برای جلوگیری از حوادث احتمالی دیگر ضروری است که هر چه سریع‌تر با برنامه‌ریزی مناسب، مسئولین شهرستان و از جمله سازمان منطقه آزاد قسم نسبت به احداث دو ایستگاه آتش‌نشانی اختصاصی با شهرداری درگهان همکاری بیشتری داشته باشند.به گزارش فارس از قسم، در هشت روز گذشته نیز در شهر درگهان تعداد ۱۷ باب مغازه پوشاک در پی آتش‌سوزی بازار قدیم درگهان قسم در آتش سوخت و ششده حاکمی از آن است که هر دو حادثه آتش‌سوزی مربوط به یک شخص بوده که در نوع خود قابل تأمل است.

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان:

عاملان تشویش اذهان عمومی در بندرعباس دستگیر شدند

سوال بردن اقدامات نیروی انتظامی در برقراری و حفظ نظم و امنیت اجتماعی و ترافیکی، اقدام به تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی کرده‌اند که با اشرافیت و جتر اطلاعاتی بسیار خوب موجود در استان این افراد در کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شدند.این مقام انتظامی استان با اشاره به اینکه اجرای طرح های انتظامی و ترافیکی در راستای مطالبات شهروندان صورت می گیرد از عموم مردم فهم و دریا دل استان خواست با اطلاع رسانی به موقع اینگونه اطلاعات از طریق تلفن ۱۱۰، نیروی انتظامی را در شناسایی و دستگیری افراد قانون شکن و مغرض یاری رسانند.سهرنگ خرم روی همچنین خطاب به برخی افراد مغرض که در شبکه های اجتماعی اقدام به تشویش اذهان عمومی می کنند توصیه کرد: در نظر گرفتن اقدامات و نکات مثبت پلیس از تکرار اینگونه رفتارها به خصوص در فضای مجازی اکیدا خودداری کنند. چرا که با اشرافیت اطلاعاتی خوب حاکم در استان، جو کچترین حرکت و اقدام آنها از جشماتن تیزترین پلیس مخفی نمی ماند و در این راه همه بداندند که در صورت تکرار جرم در کمترین زمان ممکن دستگیر و برابر قانون با آنان رفتار می شود.

توقیف خودروی پژو با ۳۰۰ میلیون خلافی

■ رئیس پلیس راهور استان از توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با ۳۰۰ میلیون و ۷۹۰ هزار ریال خلافی در این استان خبر داد.

سهرنگ «محمدباقر سلیمی» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای کنترل و پایش خودروهای عبوری، مأموران پلیس راهور استان یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ از جهت کنترل مدارک و بررسی وضعیت خودرو متوقف کردند. وی افزود: در استعلام از وضعیت خودرو توسط ماموران پلیس راهور مشخص شد سواری پژو دارای ۶۴۴ قفزه تخلف و ۳۰ میلیون و ۷۹۰هزار ریال خلافی پرداخت نشده است. این مسئول انتظامی تصریح کرد: طبق بررسی‌های به عمل آمده بیشترین تخلفات حادثه‌ساز این خودرو سرعت غیر مجاز، سبقت ممنوع و تجاوز به چپ بوده که خودرو توقیف و برای سیر مراحل قانونی روانه بارنگین شد.سهرنگ سلیمی با اشاره به ماده قانونی توقیف خودروهای با خلایف بیش از یک میلیون تومان، بیان داشت: در راستای اجرای بند ۸ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی در صورتی که مبلغ جریمه خودرویی به ۱۰ میلیون ریال برسد پلیس راهنمایی و رانندگی مراتب را به مالک خودرو اعلام و چنانچه ظرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ مالک خودرو نسبت به پرداخت جریمه اقدام نکند، دستور توقیف خودرو صادر و از تردد آن جلوگیری می شود. رئیس پلیس راهور استان هرمزگان هدف پلیس را ارتقاء ایمنی و فرهنگ ترافیک در جاده ها دانست و خاطرنشان کرد: امیدواریم این توقیف ها سبب بازدارندگی رانندگان از انجام تخلفات راهنمایی و رانندگی شود.

اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

آیا می دانید با عملیات آبخیزداری می توان

آب چشمه ها، قنات ها و چاه ها را افزایش داد؟

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

۵

یکشنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۴

۲۴ صفر ۱۴۳۷

سال چهاردهم شماره ۱۰۵

روی موج حادثه

کلاهبردار زائران در مرز چذابه دستگیر شد

■ فردی که در پایانه مرزی چذابه از زائران کربلا کلاهبرداری کرده بود توسط ماموران نیروی انتظامی بازداشت شد.خبرگزاری ایرنا: فردی که در پایانه مرزی چذابه از زائران کربلا کلاهبرداری کرده بود توسط ماموران نیروی انتظامی بازداشت شد.فرد مذکور که با دریافت هزینه اتوبوس و رواید یک کاروان را از اصفهان به مرز چذابه منتقل کرده بود به بهانه نداشتن پول برای دریافت رواید کاروان زائران کربلا را در پایانه مرزی چذابه سردرگم کرد.تعدادی از اعضای این کاروان به نگران وضعیت خود می باشند در گفت و گویی در پایانه مرزی چذابه اظهار داشتند: کاروان مذکور هزینه انتقال تا پایانه مرزی چذابه نیز هزینه رواید را از زائران دریافت کرده اما اکنون حاضر به اخذ رواید برای کاروان نیست.فرد مذکور به اتهام کلاهبرداری از سوی نیروی انتظامی مستقر در پایانه مرزی چذابه بازداشت شد.۸ عضو کاروان مذکور از عصر روز دوشنبه تا لحظه مخابره خبر همچنان در پایانه مرزی چذابه سرگردان می باشند.

مرد پاکستانی خواهر خود را به علت رأی داین

در انتخابات کشتی

■ پلیس پاکستان از متهم شدن یک مرد پاکستانی به قتل خواهر خود خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این مرد پاکستانی که خواهر خود را از ران دین در انتخابات محلی منع کرده بود وقتی وی از حرف برداش سرپیچی کرد و رأی داد وی را کشت. این قتل روز سه شنبه در شهر تانسیلا در ۲۵ کیلومتری غرب اسلام آباد صورت گرفت.
میم عباس یک افسر پلیس محلی گفت دانش علی، ۲۰ ساله از این که عاصفه نورین خواهر ۲۲ ساله که در محلم بود به توصیه های وی عمل نکرد و رأی داده خشکین شده است. این منبع اعلام کرد: «بر اساس شهادت پدر فانی، علی با تفنگ به نورین شلیک کرده و او بلافاصله در خانه خود کشته شده است.» به گزارش خبرگزاری فرانسه از اسلام آباد، برادر وی که گریخته است تحت پیگرد پلیس قرار دارد.به طور معمول، میزان مشارکت زنان در انتخابات محلی در مناطق روستایی پاکستان ضعیف و جایگاه زنان محدود به محیط خانه است.

ژاله ژیشتوری در فارس

زمین لرزه ای به بزرگی پنج ریشتر، فرابشند

در فارس را لرزاند

■ به گزارش قدس آنلاین، حسن فیاضور، مدیرکل بحران استان فارس در گفت و گو با ایسنا، در این باره گفت: در ساعت ۲۳:۴۵ زمین لرزه ای به بزرگی پنج ریشتر فرابشند در استان فارس را لرزاند.وی با بیان اینکه در پی حادثه تیم های ارزیاب از فرمانداری، یشتادری و هلال احمر به مناطقی که زلزله در آن احساس شده اعزام شده اند، افزود: با توجه به اینکه زمین لرزه در عمق ۲۰ کیلومتری از سطح زمین رخ داده است، احتمال اینکه زلزله خرابی در پی نداشته باشد وجود دارد با این حال کلیه دستگاههای امدادی در حال امداد باشند.مدیرکل بحران استان فارس گفت: در صورت بروز خسارت احتمالی موارد پس از اعلام تیم های ارزیاب اطلاع رسانی خواهد شد.وی در عین حال افزود: برابر گزارش های دریافتی این زمین لرزه گریه جات باعث رعب و وحشت ساکنان منطقه فرابشند شده، اما تاکنون گزارشی مبنی بر خسارت اعم از مالی و جانی به دست ما نرسیده است.

سارقان دوربین‌های مدار بسته با شلیک پلیس

تسلیم‌شدند

■ پلیس پایتخت عاملان سرقت‌های شباه دوربین‌های پایتخت را حین ارتکاب جرم دستگیر کرد. به گزارش قدس آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، ساعت ۰۴:۲۴ هم آبان ماه ماموران گشت کلاتری باغ فیض حین گشت زنی در آدرس اتوبان حکیم به غرب، نبش خیابان بهشت بودند که دو نفر را مشاهده کردند که در حال سرقت دوربین مدار بسته مدرسه نبش خیابان بهشت بودند.ماموران با مشاهده این وضعیت بلافاصله اقدام به دستگیری کردند که یکی از متهمان به نام «هرد» از بلافاصله در محله دوربین به دست بود از دیوار مهمان را باین برید و فرار کرد که تعقیب و گریز آغاز شد اما متهمان توقف نکرد و ماموران به تاجار نبش رعایت قانون بکارگیری سلاح مجبوس به تیراندازی های تیر هوایی شدند و در نهایت متهمان را دستگیر کردند. سهرنگ فرهاد نایی رئیس کلاتری ۱۴۰ باغ فیض درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران جوان گفت : با بازرسی از متهمان یک کد دوربین مدار بسته و سه عدد سبک بزرگ کشف و ضبط گردید که متهمان جهت سیر مراحل قانونی و اعزام به دادرسا به کلاتری منتقل شدند.

فرمانده انتظامی خاتم:

۱۵ تن ماهی فاسد در خاتم کشف شد

■ فرمانده انتظامی شهرستان خاتم از کشف بالغ بر ۱۵ تن انواع ماهی فاسد در این شهرستان خبر داد.به گزارش فارس از یزد به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس استان یزد، علیرضا صالحی اظهار داشت: ماموران پلیس شهرستان خاتم در بازرسی از یک دستگاه کامیونت اسپوزو بیخجلار، یک تن و ۵۰۰ کیلو ماهی فاسد کشف کردند.وی عنوان کرد: این محموله از جنوب کشور به سمت استان اصفهان در حال حمل بود که در خاتم شناسایی و متوقف شد.صالحی با بیان اینکه این ماهی‌ها فاقد مجوز لازم از اداره بهداشت بود، تصریح کرد: محموله کشف شده تحویل اداره بهداشت استان یزد شد.فرمانده انتظامی شهرستان خاتم با اشاره به دستگیری یک متهم در این زمینه خاطرنشان کرد: متهم، این محموله ماهی‌های فاسد از بدون مجوز اداره بهداشت از بندرعباس بارگیری و قصد انتقال و فروش در اصفهان را داشت که توسط ماموران پلیس این شهرستان دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

روابط عمومی

اداره کل شیلات هرمزگان

آیا می دانید با عملیات آبخیزداری می توان

آب چشمه ها، قنات ها و چاه ها را افزایش داد؟

روابط عمومی

اداره کل شیلات هرمزگان



گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سردبیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۰۲۲۲۶۳۸۴-۰۲۲۲۶۳۷۳۴-۰۲۲۲۶۳۷۹۳
نمابر:۰۰۰۲۲۲۶۶۰۰۰۳۲۲۶۳۵
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳
چاپ : چاپ سرای دانش

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۶۶
کرمان شاهین عبداللهی ۰۹۵۰-۰۹۱۳۱۹۹
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد علی بهپویه ۰۲۶۶۱۹۹-۰۲۵۱
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلوی ۰۶۳۳-۰۹۳۶۲۷
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۲۰-۰۹۱۷۷۴۶۰
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۸۹۵۳۲۲



با گذشت ۲۷سال از آغاز کلنگ زنی ساخت هتل پنج ستاره بندرلنگه واقع در ساحل صدف هنوز این هتل سسقی به خود ندیده‌است گویا ستونهای تخت جمشید در این مکان پا برجاست و از سبوی دیگر بسیاری از پروژه های نیمه تمام عمرانی بندرلنگه سالهای سال است که به امید خدا رها شده اند.

مدیرعامل شرکت ایزوایکو خبر داد؛ همکاری شرکت هیوندای کره با کشتی سازی فراساحل کلید می‌خورد

مدیرعامل شرکت ایزوایکو از آغاز همکاری مشترک با شرکت هیوندای کره جنوبی با شرکت کشتی سازی فراساحل خبر داد. «حمید رضائیان اصل» در گفتگو با مهر با اعلام این خبر گفت: به دنبال بهره‌برداری و آماده‌سازی حوضچه‌های خشک در مجتمع کشتی‌سازی ایزوایکو امکان تعمیر و ساخت کشتی‌های نسل هفتم در مجموعه‌ها فراهم شده است.وی ادامه داد: برای بهره‌برداری سریع‌تر از این حوضچه‌ها و رفع مشکلات احتمالی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران به طور قطع در منطقه پررنگ‌تر خواهد شد. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با بیان اینکه قرار است با هیوندای به صورت مشارکت همکاری

در مورد بازارهای مشترک همکاری کنیم و مشتریان کشتنی‌های نسل هفتم را شناسایی کنیم.

مدیرعامل ایزوایکو در پاسخ به اینکه چرا هیوندای کره وارد این مشارکت شده؟ تصریح کرد: شرکت ما به عنوان بزرگ‌ترین شرکت سازنده و تعمیر در منطقه خاورمیانه می‌تواند شریک مناسبی برای هیوندای کره باشد. این در حالی است که با پرداخته شدن تحریم‌ها فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران به طور قطع در منطقه پررنگ‌تر خواهد شد. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با بیان اینکه قرار است با هیوندای به صورت مشارکت همکاری

با حضور استاندار هرمزگان، از دستگاه آب ساز (تولید آب از رطوبت هوا) در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان، مدیرعامل آبای هرمزگان در این باره گفت: طراحی و ساخت این دستگاه به کارفرمایی این شرکت و اجرای واحد پژوهش جهاد دانشگاهی استان با قابلیت کاربرد در مناطق ساحلی و همچنین مناطق فاقد لوک کشتی آب شرب انجام شده است. «حسین خادمی» افزود: مهمترین کاربرد این دستگاه در شرایطی است که منابع آب به سختی یافت می‌شود و با شرایط انتقال آب امکان پذیر نباشد. همچنین بایین بودن هزینه بهره برداری از این دستگاه و کیفیت بالای آب تولیدی دستگاه آب ساز نسبت به آب های معدنی (که دارای مواد افزودنی بوده و در معرض نور آفتاب قرار دارند)، از جمله مزایای این

فرواوانی می‌باشد به عنوان عروس و مروارید خلیج فارس می شناسند . بندرلنگه به دریا و ساحل چشم نوازش مشهور است اما مدتهاست در کنار ساحل بکر این شهرستان که در ساحل (صدف) ستون های خودنمایی می کند که قدمتی به اندازه طرح فضایی منطقه گردشگری دارد، این ستون ها که قرار بود عنوان هتل پنج ستاره شهرستان بندرلنگه را در کنار دریا بدک بکشد سالهاست پلاکتیلف رها شده و جزئی از بافت شهری محسوب می شود.

براساس این گزارش در اسفند ماه سال ۱۳۶۷ کلنگ این ساختمان هتل با حضور حسین علی قادی امام جمعه موقت آن زمان ، مهندس ناظمی فرماندار وقت بندرلنگه و جمعی از مسئولان و اهالی شهرستان در ساحل گردشگری (صدف) شهرستان برای احداث ۵ ستاره بزرگ بندرلنگه به زمین زده شد که هم اکنون با

کنیم، ادامه داد: فاقم‌های اولیه صورت گرفته و در نظر است به صورت مرحله ای این همکاری آغاز شود. همچنین در مراحل بعدی همکاری با هیوندای کره جنوبی برای ساخت کشتی‌های نسل هفتم ادامه خواهد داشت. رضائیان با اشاره به اینکه بخش تعمیرات ارزآوری بالایی دارد، خاطر نشان کرد: فعالیت در حوزه تعمیر کشتنی بازار بزرگی است و می‌تواند سالانه ارزآوری خوبی برای کشور داشته باشد. این در حالی است که حوضچه‌های خشکی که در مجتمع ایزوایکو وجود دارند که می‌توانند کشتنی‌های را با ظرفیت بسیار بالا را پشتیبانی کنند و همچنین ظرفیت بسیاری بالایی را برای فعالیت ما ایجاد کرده است.

گذشت بیش از ۲۷ سال از آن مراسم تنها ستون های آن پنا شده و این طرح نیمه کاره رها شده است.در این مکان قرار بر این بود بناهای تفریحی و اقامتی که در زمانی با رویای جذب میلیون‌ها گردشگر خارجی و داخلی در یک هکتار شامل یک ساختمان ۶۰ اتاقه و مجهز به امکانات تفریحی شامل: استخر ، ایجاد فضای ورزشی از جمله زمین فوتبال ، بسکتبال ، والیبال ، اسکی رو آب ، قایقاری و فضای سبز با هزینه بالغ بر ۷۵۰ میلیون ریال آن زمان و با مشارکت بانک ملت و شرکت قفس با مقر بود ظرف مدت ۲۴ ماه به بهره بردای برسد اکنون با گذشت ۲۷ سال متوقف و نیمه‌کاره رها شده است .

حال این سال در ذهن مردم مطرح می‌شود که کدام سازمان یا نهادهی متولی ساخت این هتل درشهرستان بندرلنگه است؟اگر بخش خصوصی نیز به عنوان متولی بندرلنگه باشد ، باید پرسید که چرا این هتل تا این حد متوقف شده است ؟

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان گفت:بیشتر مشکلات میناب ناشی از مدیریت ضعیف در این شهرستان است. به گزارش فارس از میناب در شرق مرکز هرمزگان، سیدعبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی در نشست پیرامون وضعیت توسعه‌ای شرق هرمزگان، با بیان اینکه منابع محدود در کشور باید به درستی مدیریت شود، اظهار داشت: برداشت از منابع و ذخایر آب زیرزمینی از مهمترین مشکلاتی به شمار می‌رود که دنیا با آن مواجه است.وی افزود: هرمزگان و بیشتر شهرهای آن به واسطه وجود دریا، نباید مشکل تامین آب داشته باشند.هاشمی نخل ابراهیمی ادامه داد: در استان هرمزگان باید تامین آب شرب شهر و روستا تا شعاع ۱۰۰ کیلومتری از دریا به وسیله آب‌شیرین‌کن صورت گیرد.مدیرمردم میناب، جاسک، رودان و بشاگرد با اعلام اینکه آب‌شیرین‌کن ۳ هزار مترمکعبی سیریک تا پایان سال‌جاری به بهره‌برداری می‌رسد از پیگیری این اخذ مجوز آب‌شیرین‌کن در بندر کوهسنگت خبر داد و گفت: سپس از دریافت مجوزهای قانونی قرارداد آن نیز منعقد خواهد شد.هاشمی نخل ابراهیمی گفت: آب‌شیرین‌کن سیریک برای تامین آب سیریک و گروگ و آب‌شیرین‌کن کوهسنگت برای تامین آب روستاهای بخش بمانی است.

وی همچنین از جانیابی برای احداث آب‌شیرین‌کن در بندر تپاب و بندزرک میناب خبر داد و افزود: وضع دشت میناب به گونه‌ای است که باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن همه برداشت‌ها از آن قطع شود...رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آغاز عملیات ساخت و احداث مجتمع فولاد نورد آتامیس از ابتدای سال آینده، اظهار داشت: با احداث این مجتمع در بندزرک میناب علاوه این که جرخ صنعت در منطقه به گردش در می‌آید و زمینه

مدیر دفتر بهداشت و بیمارهای ایزبان دامپزشکی هرمزگان گفت:تاوجه وجود وپرویس بیماری وی لکه سفید درمنطقه وتغیرات جوی ، پرورش دهندگان میگو در استان، استخرهای خود را تخلیه کنند. دکتر حمید خلمه چی در گفت وگوبا ایرنا افزود: بیماری لکه سفید مزاح پرورش میگوی استنهای همجوار ما را گرفته بود ودر پارسانا هرمزگان هم مشاهده شده